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269 Idstein/Ts  Neuhof  Platte  Wiesbaden

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag
Fahrt 102 104 108 107 111 113 114 116 130 132 135 137 140 142 143 147 151

Verkehrsmittel GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ SÜ SÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung Sc Sc Sc Fc Sc x5

Hinweise V NN
Heftrich Raiffeisenstraße    5.55
- Feuerwehr    5.57
Esch Schwalbacher Straße    5.26
- Eschtalstraße    5.27
Bermbach Sängerhalle    5.30  6.00
- Steinmorgen    5.31  6.01
Idstein Altes Forsthaus    5.36  6.06
- Taubenberg   16.56
- Busbahnhof    5.39  6.09  6.41  7.00  7.01  7.32  8.36 14.36 15.02 16.02 17.02 17.02 18.02 19.02
- Hochschule    5.40  6.10  6.42  7.01  7.02  7.33  8.37 14.37 15.03 16.03 17.03 17.03 18.03 19.03 23.54
- Wiesbadener Straße    5.42  6.12  6.44  7.03  7.04  7.35  8.39 14.39 15.05 16.05 17.05 17.05 18.05 19.05 23.56
- Bahnhof    5.46  6.16  6.48  7.07  7.08  7.39  8.43 14.43 15.09 16.09 17.09 17.09 18.09 19.09 23.59
- Am Wörtzgarten    7.10  7.42  8.46 14.46 15.12 16.12 17.12 17.12 18.12 19.12
Eschenhahn Panoramaweg    5.52  6.22  6.54  7.15  7.14  7.47  8.51 14.51 15.17 16.17 17.17 17.17 18.17 19.17  0.05
Engenhahn Talstraße    8.19
- Wildpark Siedlung    8.22
Neuhof Fresenius    7.01  8.58 14.58 15.24 16.24 17.24 17.24 18.24 19.24
- Am Wurzelbach    7.02  8.59 14.59 15.25 16.25 17.25 17.25 18.25 19.25
- Mitte an  5.58  6.28  7.04  7.20  7.53  8.28  9.01 15.01 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27 19.27  0.11
- Mitte ab  5.58  6.28  7.04  7.20  7.53  8.28  9.01 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27 19.27 23.35  0.11
- Brita    5.59  6.29  7.05  7.21  7.54  8.29  9.02 15.28 16.28 17.28 17.28 18.28 19.28 23.36  0.12
- Siedlung Platte    6.01  6.31  7.07  7.22  7.23  7.56  8.31  9.04 15.30 16.30 17.30 17.30 18.30 19.30 23.38  0.14
Wiesbaden Platte    6.03  6.33  7.09  7.24  7.25  7.58  8.33  9.06 15.32 16.32 17.32 17.32 18.32 19.32  0.16
- Nordfriedhof    7.14  8.03  9.11
- Wolkenbruch    6.09  6.39  7.15  8.04  8.39  9.12 15.38 16.38 17.38 17.38 18.38 19.38  0.22
- Unter den Eichen    7.30  7.31
- Dürerplatz A    7.33  7.34
- Bleichstraße    7.37  7.38
- Platz d. Dt. Einheit A    6.13  6.43  7.21  8.08  8.43  9.16 15.42 16.42 17.42 17.42 18.42 19.42  0.26
- Schwalb. Str./LuisenForum B    6.14  6.44  7.22  7.42  7.41  8.09  8.44  9.17 15.43 16.43 17.43 17.43 18.43 19.43  0.27
- Landeshaus    6.16  6.46  7.24  7.45  7.45  8.11  8.46  9.19 15.45 16.45 17.45 17.45 18.45 19.45  0.29
- Hauptbahnhof A    6.20  6.50  7.28  7.49  7.48  8.15  8.50  9.23 15.49 16.49 17.49 17.49 18.49 19.49  0.33
- Statistisches Bundesamt    7.50
- Berufsschulzentrum    7.54

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrt 325 326 512

Verkehrsmittel SÜ GÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung 6 10 x8

Idstein Hochschule   23.54 23.54
- Wiesbadener Straße   23.56 23.56
- Bahnhof   23.59 23.59
- Am Bahndamm    0.00
- Am Wörtzgarten    0.01
Eschenhahn Panoramaweg    0.05  0.05
Neuhof Mitte an  0.11  0.11
Neuhof Mitte ab 23.34  0.11  0.11
- Brita   23.35  0.12  0.12
- Siedlung Platte   23.37  0.14  0.14
Wiesbaden Platte    0.16  0.16
- Wolkenbruch    0.22  0.22
- Platz d. Dt. Einheit A    0.26  0.26
- Schwalb. Str./LuisenForum B    0.27  0.27
- Landeshaus    0.29  0.29
- Hauptbahnhof A    0.33  0.33

NN  = nicht via Neuhof V  = Eine nachträgliche Verschiebung dieser Sc = nur an Schultagen, nicht am 27.02.,
Fc = nur an Ferientagen, auch am 27.02., Fahrt ist möglich. 26.05. und 16.06.2017
26.05. und 16.06.2017 x5 = nur an Nächten von Fr. auf Sa. und auf 10 = nicht am 24. und 31.12.
6 = nicht am 24.12. Wochenfeiertage (sowie auf x8 = nur gültig an Sonn- und Feiertagen,

Faschingsdienstag) denen ein Samstag, Sonn- oder Feiertag
folgt, sowie am Fastnachtssonntag
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269 Wiesbaden  Platte  Neuhof  Idstein/Ts

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Samstag
Fahrt 202 206 207 211 210 224 226 232 235 237 242 408

Verkehrsmittel SÜ GÜ GÜ SÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung Sc Fc Sc

Wiesbaden Hauptbahnhof    6.04  7.04  7.34  7.34  8.34 13.05 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 12.34
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    6.06  7.06  7.36  7.36  8.36 13.08 13.38 15.38 16.38 17.38 18.38 12.36
- Schwalb. Str./LuisenForum C    6.10  7.10  7.40  7.40  8.40 13.12 13.42 15.42 16.42 17.42 18.42 12.40
- Platz d. Dt. Einheit C    6.12  7.12  7.42  7.42  8.42 13.14 13.44 15.44 16.44 17.44 18.44 12.42
- Wolkenbruch    6.15  7.15  7.45  7.45  8.45 13.17 13.47 15.47 16.47 17.47 18.47 12.45
- Platte    6.21  7.21  7.51  7.51  8.51 13.23 13.53 15.53 16.53 17.53 18.53 12.51
Neuhof Siedlung Platte    6.23  7.23  7.53  7.53  8.53 13.25 13.55 15.55 16.55 17.55 18.55 12.53
- Brita    6.24  7.24  7.54  7.54  8.54 13.26 13.56 15.56 16.56 17.56 18.56 12.54
- Mitte 1 an  6.26  7.26  7.56  7.56  8.56 13.28 13.58 15.58 16.58 17.58 18.58 12.56
- Mitte 1 ab  6.27  7.27  7.57  7.57 13.28 14.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Am Wurzelbach    6.28  7.28  7.58  7.58
- Fresenius    6.30  7.30  8.00  8.00
Engenhahn Wildpark Siedlung   13.31
- Talstraße   13.34
Eschenhahn Rathausstraße    6.36  7.36  8.06  8.06 14.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Idstein Am Wörtzgarten    6.40  7.40  8.10  8.10 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Bahnhof    6.46  7.46  8.16  8.16 14.14 16.14 17.14 18.14 19.14
- Auf der Au    7.50
- Wiesbadener Straße    6.47  8.17  8.17 14.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Hochschule    6.48  8.18  8.18 14.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Busbahnhof an  6.51  7.57  8.21  8.21 14.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Busbahnhof ab  8.21
- Taubenberg    8.27
- Auf der Au    8.35

Sc = nur an Schultagen, nicht am 27.02., Fc = nur an Ferientagen, auch am 27.02.,
26.05. und 16.06.2017 26.05. und 16.06.2017
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